

Årsredovisning
för
Poseidonkliniken AB
556824-2894

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gustaf Bodin, Styrelseledamot
2025-05-08

Styrelsen för Poseidonkliniken AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Poseidonkliniken AB är en specialistklinik inom hårtransplantation och bedriver verksamhet med hårtransplantation enligt en icke-kirurgisk behandlingsmetod. Metoden är den mest moderna och skonsamma metoden inom hårtransplantation. Verksamheten påbörjades under 2011. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	24 338	18 859	20 261	20 426
Resultat efter finansiella poster	3 694	1 671	2 785	2 469
Soliditet (%)	52,0	44,8	54,2	58,4

Omsättningen har ökat som ett resultat av den stigande efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 335 959	1 313 059	2 699 018
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning		1 313 059	-1 313 059	0
Årets resultat			2 914 167	2 914 167
Belopp vid årets utgång	50 000	649 018	2 914 167	3 613 185

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	649 018
årets vinst	2 914 167
	3 563 185

disponeras så att	
Utdelning (500 st aktier * 2 000 kr)	1 000 000
i ny räkning överföres	2 563 185
	3 563 185

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		24 337 741	18 858 893
Övriga rörelseintäkter		11 192	20 132
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 348 933	18 879 026
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 332 326	-6 395 711
Övriga externa kostnader		-9 709 296	-8 466 163
Personalkostnader	2	-2 477 745	-2 266 607
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 088	-43 881
Övriga rörelsekostnader		-58 553	-46 432
Summa rörelsekostnader		-20 616 008	-17 218 794
Rörelseresultat		3 732 925	1 660 231
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 807	20 882
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44 353	-10 187
Summa finansiella poster		-38 546	10 695
Resultat efter finansiella poster		3 694 379	1 670 926
Resultat före skatt		3 694 379	1 670 926
Skatter			
Skatt på årets resultat		-780 212	-357 867
Årets resultat		2 914 167	1 313 059

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	54 133	71 142
Övriga materiella anläggningstillgångar		33 000	33 000
Summa materiella anläggningstillgångar		87 133	104 142
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	372 000	372 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		372 000	372 000
Summa anläggningstillgångar		459 133	476 142
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		93 500	115 634
Fordringar hos koncernföretag		2 556 693	2 549 318
Övriga fordringar		122 134	21 363
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		785 162	726 592
Summa kortfristiga fordringar		3 557 489	3 412 907
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 935 321	2 135 776
Summa kassa och bank		2 935 321	2 135 776
Summa omsättningstillgångar		6 492 810	5 548 683
SUMMA TILLGÅNGAR		6 951 943	6 024 823

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

649 018

1 335 959

Årets resultat

2 914 167

1 313 059

Summa fritt eget kapital

3 563 185

2 649 018

Summa eget kapital

3 613 185

2 699 018

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

382 093

0

Leverantörsskulder

845 928

1 359 118

Skatteskulder

214 146

-208 161

Övriga skulder

1 665 376

1 857 863

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

231 215

316 985

Summa kortfristiga skulder

3 338 758

3 325 805

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 951 943

6 024 823

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Koncernuppgifter

Företaget är ett helägt dotterföretag till Poseidonstockholm AB, org.nr. 559006-7061, med säte i Stockholm.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	417 036	417 036
Inköp	21 079	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	438 115	417 036
Ingående avskrivningar	-345 894	-302 013
Årets avskrivningar	-38 088	-43 881
Utgående ackumulerade avskrivningar	-383 982	-345 894
Utgående redovisat värde	54 133	71 142

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	372 000	372 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	372 000	372 000
Utgående redovisat värde	372 000	372 000

Stockholm 2025-04-22

Gustaf Bodin
Gustaf Bodin
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-23

Tomas Nöjd
Tomas Nöjd
Auktoriserad revisor
